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PROKURIMI ME VLERE MINIMALF.

Sipus Nenit 40té Ligfit N, 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshar

05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e Ftesés: 17/11/2025

Nr i Prokurimit 656-25-10489-1-4-7

Nr i brendshém

NENI I: IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONT

RAKTUES (AK)

dhe plotésuar me ligjin Nv. 04/1,-237, ligjin Ny.

Emri zyrtar: KOMUNA FERIZAJ

Adresa e AK: DESHMORET E KOMBIT

Qyteti: FERIZAJ

Kodi postar: 70000

Personi kkontaktues: Arbérie Bekteshi

Telefoni: +383 3820046039

Email: prokurimi.ferizaj@rks-gov.net

Faksi:

NENI II: IDENTIFIKIMI T OPERATORIT EKONOMIK (OE)

Emri i OE: w ELEETRIX ® SILP. K, Personi kontaktues: BESM IR WABIAN)
Adresa: B W BEDRI  SHALAY £ Telefoni: +383: 44 924 249
Qyteti: FPRISHTINE Falsi: electrix. shpk @ o pail.comn-
Kodi Postar: Aoaop E-mail; besmirflabyeni e qmad-cam
NENI III: TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

111.1) TITULLI I PROKURIMIT

| Furnizim me hekur pér hekurosje, pér nevoja té QKMF-sé F erizaj

I1.1.1) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém té Prokurimit (FPP): 29713500-5

I11.2) Né ményré qé té déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) &shté i pérshtatshém qé (& marré pjesé né kété
proceduré prokurimi, OE duhet t& nénshlkruaj dhe t& paraqes me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim (& bashkangjitur
gertifikatén ¢ biznesit dhe & dorézohen para datés 18.11.2025. ora 15:00,
11.3) PERSHKRIMI I OBJEKTIT Ti IKONTRATIES

Cmimi pér njési-€
Nr.r. Pérshkrimi Njésia | Sasia (duke pérfshiré t& Cmimi Total - €
gjitha taksat etj)
! Hekur pér hekurosje me bazé(me avull)
Fuqia: 2800 W " es os
i ; Copé 3 S 2 —
Kapaciteti i rezervuarit: 1.8 L 32 291
Presioni i avullit: 130 gr/min
Teknologjia e pllakés: Ceramiké _
Totali i b g
PERGJITHSHEM 284
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Nénshkrimi i zyrtarit te pyoloanimi 't"’::skl(_—'s"é N

Nénshkrimi i pérfagésuesit té OE-sé

Emri dhe Mbiemri: Apbérie;

Emri dhe Mbiemri:

BESMIR _ WAB) AN

Nénshkrimi:

Nénshkrimi:

Data:
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KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC e MUNICIPALITY OF FERIZAJ
httpsy//ferizaj.rks-gov.net/

ZYRA E PROKURIMIT Tel.: 038.200.46.045
KANCELARIJA ZA JAVNE NABAVKE E- mail: prokurimi.ferizaj@rks-gov.net
PROCUREMENT OFFICE Adresa: Déshmorét e Kombit p.n.

01. Nr. 324/2025
Daté: 21.11.2025

Né bazé té nenit 81 t& Ligjit Nr. 04/L.-042 pér Prokurimin Publik t&¢ Republikés s¢ Kosovés, i
ndryshuar dhe plotésuar me Lgjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092, si dhe
nenit 70 t& Rregullores Nr. 002/2024 pér Prokurimin Publik. e datés 11.11.2024, Kryetari i Komunés

meirr:
VENDIM )
PER EMERIMIN E MENAXHERIT T KONTRATES

1. Emérohet Menaxheri i Kontratés pér kontratén: “’Furnizim me hekur pér hekurosje, pér nevoja
té¢ QKMPF-se Ferizaj’’, me numér té prokurimit: 656-25-10489-1-4-7.

2. Emérohet menaxher i kontratés: z.Avdullah Behluli — teknik i mirémbajtjes né QKMF.

3. Menaxheri i kontratés, obligohet qé t& béjé administrimin dhe menaxhimin e implementimit &
kontratave né pajtim me Rregulloren Nr. 002/2024 pér Prokurimin Publik, e datés 11.1 1.2024.

4, Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

['u dorézohet:

1. Menaxherit t& Kontratés; N\
€ ¥ 7\
“Kryetar | Komunés

2. Zyrés sé Kryetarit: .

ko]

3. Zyrés sé Prokurimit.




